LISTA PERFUNDIMTARE E APLIKANTEVE FITUES PER PROGRAMIN E STUDIMIT
MASTER I SHKENCAVE NE INXHINIERI GJEOLOGJIKE
PROFILI: GIEOLOGJI INXHINIERIKE DHE HIDROGJEOLOGIJI
VITI AKADEMIK 2025-2026

Nr. Emri Mbiemri
FITUESIT BRENDA
VENDIT
1 Benis Bobo
2 Mario Lepuri
3 Arlind Jakupllari
4 Jaho Cala
5 Kamila Hysllari
6 Oltesa Hoxha
7 Armnel Briskaj
8 Klajdi Toska
FITUESIT PER PROGRAM
TE DYTE TE STUDIMIT
1 Selime Duraj
2 | Fabiola Hasanaj
3 | Eglentina Xhika
4 Ina Gjonaj
5 | Adhurim Lami




